

Znak sprawy: WAW-WA.271.3.2020

Warszawa, dnia 21.09.2020 r.

WYKONAWCY

Dotyczy przetargu nieograniczonego (w procedurze odwróconej) ogłoszonego przez Urząd Statystyczny w Warszawie o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwot, o których mowa w art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288, 1086 – dalej Pzp), na dostawę sprzętu komputerowego na potrzeby realizacji spisów powszechnych i innych badań statystycznych.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. Jest to opisane w OPZ w Części 1,2,3 – System operacyjny podpunkt b) oraz w Części 6 – Licencja.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź 2:

Zmawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było zainstalowane na dostarczonych urządzeniach. Jest to opisane w OPZ w Części 1,2,3 – „System operacyjny podpunkt” a).

Zamawiający nie wymaga, aby oprogramowanie biurowe zostało zainstalowane na dostarczonych urządzeniach. Zmawiający wymaga, aby oprogramowanie biurowe zostało dostarczone przez Wykonawcę. Jest to opisane w OPZ w Części 6 w sekcji „Licencja”, „Przemieszczanie licencji z urządzenia /użytkownika” oraz „Wymagania obligatoryjne”.

Pytanie 3

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź 3:

Tak. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Urząd Statystyczny w Warszawie

ul. 1 Sierpnia 21, 02-134 Warszawa
tel. 22 464 20 00
SekretariatUSWAW@stat.gov.pl
warszawa.stat.gov.pl

Odpowiedź 4:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

Pytanie 5:

Jaki standard czytników ma być uwzględniony przy wycenie – jakiego standardu kart państwo używacie obecnie. W przypadku braku pewności – czy istnieje możliwość sprawdzenia standardu kart u państwa?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie zastrzegł ograniczenia organizacji wizji dot. rozpoznania posiadanego środowiska. Zamawiający na piśmie wniosek Wykonawcy (np. e-mailem) dopuszcza wizytację Wykonawcy w celu sprawdzenia standardu kart stosowanych przez Zamawiającego. Jeśli w czasie spotkania Wykonawca zada pytania, odpowiedzi zostaną udzielone pisemnie, w trybie jak dla pytań w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie 6:

Prosimy o doprecyzowanie – czy w opisie dotyczącym raportów chodziło państwu o

a/ raporty na użytkownika z ilości wykonanych kopii, wydruków skanów,

b/ raporty na grupy użytkowników zdefiniowanych jako obiekty w AD z ilości wykonanych kopii, wydruków, skanów. W oprogramowaniach do zarządzania wydrukami nie ma możliwości rozliczania użytkownika ani grup użytkowników z ilości zużytego toneru – informacje o zużyciu np. tonerów dla danej maszyny są do uzyskania z poziomu serwisowego urządzenia?

Odpowiedź 6:

Zgodnie z opisem w części 5 OPZ zużycie materiałów na użytkownika lub grupę, Zamawiający nie zastrzega by zużycie nie mogło wynikać z ilości wykonanych kopii, wydruków, skanów. Zamawiający nie wymaga by dostarczony produkt zawierał wbudowaną funkcję rozliczania.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w przycisk zamiast przycisków do zmiany sygnału video, wyposażony w zasilacz o mocy 220Watt oraz kamerę usytuowaną na górnej krawędzi obudowy z możliwością chowania jej w obudowie komputera przy zachowaniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź 7:

Tak. Zamawiający nie określa liczby przycisków oraz dodatkowych funkcji kamery. Zamawiający dopuszcza również obok zasilacza 240W, zasilacz o mocy 220W. Informację o mocy zasilacza należy podać w formularzu oferty.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 2-óch typów standu tj. All-in-one Height Adjustable Stand oraz All-in-on Articulating Stand do każdego komputera?

Odpowiedź 8:

Zamawiający wymaga dostarczenia 1 typu standu z dwóch wskazanych z specyfikacji.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, mają charakter wiążący dla Wykonawców. Oznacza to, że każdy Wykonawca chcący wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przy konstruowaniu swojej oferty, musi wziąć pod uwagę wyjaśnienia Zamawiającego odnoszące się do treści ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR

Zofia Kozłowska

Urząd Statystyczny w Warszawie

ul. 1 Sierpnia 21, 02-134 Warszawa
tel. 22 464 20 00
SekretariatUSWAW@stat.gov.pl
warszawa.stat.gov.pl